מ"ת 48151-12-22 מדינת ישראל נ' מזרחי(עציר)
לפני כבוד השופט שמואל מלמד

מדינת ישראל - ע"י עו"ד כנרת מור ועו"ד אביב בר אור המבקשת

נגד
עדי מזרחי (עציר) - ע"י עו"ד אמיר ברכה ועו"ד ישראל בוזנח המשיב

החלטה

"חוק (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), אכיפה- (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21 סעיף לפי בקשה לפני .1
המעצרים") למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו במסגרת תיק פלילי 48193-12-22.

2. כתב האישום אשר הוגש נגד המשיב ביום 22.12.22 המייחס לו עבירות אלה:

- רצח - עבירה לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

- השמדת ראיה - עבירה לפי סעיף 242 לחוק העונשין.

- שיבוש מהלכי משפט (ריבוי עבירות) - עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

- קשירת קשר לביצוע עוון (שיבוש מהלכי משפט) - עבירה לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין.

- איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

3. עובדות כתב האישום הן כדלקמן:

17. סוף דבר, אני מוצא לקבוע כי מתקיימות ראיות לכאורה ברמה הנדרשת בשלב הנוכחי לגבי עבירת ההמתה, שיש
בכוחן להביא להרשעתו של המשיב בעבירה המיוחסת לו. אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה לגבי עבירות שיבוש

ההליכים וזאת בהסתמך על הסכמתו של המשיב לקיומן של ראיות כאלו.

ניתנה היום, ד' אדר א' תשפ"ד, 13 פברואר 2024, בנוכחות
הצדדים.